JUSTIÇA ELEITORAL
|TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 237/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

disposto no artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE/GO
nº 113, de 14 de maio de 2007;

Considerando a necessidade de se empreender trato
institucional entre as Zonas Eleitorais e a Administração deste Tribunal;

Considerando a exigência em solucionar questões oriundas
das Zonas Eleitorais;

Considerando a dificuldade em promover o atendimento
de todos os servidores lotados nos Cartórios Eleitorais, neste Regional, sobretudo, em
face da distância entre as sedes das Zonas Eleitorais e esta Capital;

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores JÂNIO RIBEIRO DA MOTA
(146º ZE), BIANCA LORENA DIAS CANTERO (99º ZE), JoÃo BATISTA MORAES
VIEIRA (132º ZE), Luiz CLÁUDIO PERCY FERREIRA (123º ZE), ROSA ELISA PEREIRA
CAETANO (82º ZE) e TÊNISSON DE SOUSA CAVALCANTE (28º ZE), para, sob a

coordenação do primeiro, comporem a Comissão representativa dos servidores deste
Tribunal lotados nas diversas Zonas Eleitorais do Estado de Goiás.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 28 dias do mês de setembro do ano de 2007.

a (Leonárdo Sapiência Santos
Diretor-GeralTo )

+

A Bob